
 
 

CONSIGLIO  REGIONALE  DEL  VENETO 
 

XI  LEGISLATURA 
 
 
4ª Seduta pubblica – Venerdì 27 novembre 2020 Deliberazione n. 106 
  
 
OGGETTO: DESIGNAZIONE DI DUE CONSIGLIERI REGIONALI 

COMPONENTI DEL CONSIGLIO DELLE AUTONOMIE LOCALI 
AI SENSI DELL’ARTICOLO 2, COMMA 7 DELLA LEGGE 
REGIONALE N. 31/2017. 

 
 

IL CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO 
 
 
  PREMESSO CHE: 
- l’articolo 2, comma 7 della legge regionale n. 31/2017 prevede che alla seduta del 
Consiglio delle autonomie locali sono invitati a partecipare, tra gli altri, due consiglieri 
regionali di cui uno in rappresentanza delle minoranze; 
- i componenti designati sono cessati dalla carica di consiglieri regionali; 
 
  RITENUTO pertanto di dover provvedere alle relative nuove designazioni; 
 
  UDITE le proposte dei Presidenti dei gruppi consiliari di maggioranza e 
minoranza; 
 
  PRESO ATTO che la votazione, effettuata a scrutinio segreto, con voto limitato 
a uno, ha dato il seguente risultato: 
 
Assegnati n. 51 
Presenti n. 46 
Votanti n. 46 
Schede bianche n. 1 
Schede nulle n. 0 
 
 Hanno ottenuto voti: 
 
Per la maggioranza: 
 
 
Cestaro Silvia n. 36 
Cestari Laura n. 1 
 
  



 2 

Per la minoranza: 
 
Bigon Anna Maria n. 9 
Camani Vanessa n. 1 
 
 

DELIBERA 
 
1) di designare quali componenti del Consiglio delle autonomie locali le consigliere: 
 
- Cestaro Silvia 
- Bigon Anna Maria 
 
2) di disporre la pubblicazione del dispositivo della presente deliberazione nel 
Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto (BURVET) ai sensi della legge regionale 
27 dicembre 2011, n. 29. 
 
 

 
IL CONSIGLIERE-SEGRETARIO 

f.to Erika Baldin 

 IL PRESIDENTE 
f.to Roberto Ciambetti 

 


